PREFEITURA,

Fls. n?:

Proc.

Rubrica

igPALDEBACABAL-MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS NS 006/2018 - CPL/FMB.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através de sua COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO, instituída pela Portaria Ns 082/18, de 12 de Julho de 2018,
torna público para conhecimento dos interessados que, no dia 22 de agosto de 2018, às

08:00 horas, na sala de reuniões da mesma, na Travessa 15 de Novembro, n° 229, Centro,

fará realizar Licitação, sob a modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor preço

global, tendo como objeto a Contratação de Empresa Especializada na Execução dos

Serviços de Recuperação de Estrada Vicinal e Pavimentação Asfáltica em Areia

Asfáltica Usinada a Quente na zona rural deste município, de acordo com o Convênio

n° 8.052.00/2016 CODEVASF, Siconv n° 834413/2016, conforme especificações do Anexo 1

(Planilha Orçamentária] da Licitação acima em epígrafe, nos termos da Lei 8.666/1993 e
suas demais alterações posteriores.

Informa, ainda que diariamente, das 08h00 (oito) às 12h00 (doze) horas,

de segunda a sexta-feira, o Edital se encontra à disposição dos interessados, no mesmo
local, onde serão também fornecidos elementos, informações e outros esclarecimentos

sobre a Licitação.

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Bacabal,

Estado do Maranhão, 31 de julho de 2018.

N NMCIMENTO

'^sidente da CPL/PMB
Portaria n.- 082/2018

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1